
O
n

-l
in

e
 d

a
to

v
ý 

li
s

t

WE27-2F460
WS/WE27-2

JEDNOPAPRSKOVÉ BEZPEČNOSTNÍ SVĚTELNÉ ZÁVORY



A
B
C
D
E
F

H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T

WE27-2F460 | WS/WE27-2
JEDNOPAPRSKOVÉ BEZPEČNOSTNÍ SVĚTELNÉ ZÁVORY

Objednací informace

Typ Výrobek č.

WE27-2F460 2021708

další provedení přístroje a příslušenství  www.sick.com/WS_WE27-2

Technická data v detailu

Vlastnosti
Počet paprsků 1

Doba odezvy ≤ 500 µs

Rozhraní
Způsob připojení Konektor M12, 4pinový

Ukazatel diagnózy LED

Průmyslová sběrnice, průmyslová síť

Integrace přes bezpečnostní řídící systém Flexi
Soft

CANopen, DeviceNet™, EtherCAT®, EtherNet/IP™, Modbus TCP, PROFIBUS DP, PROFINET 1)

1) Další informace o bezpečnostní řídícím systému Flexi Soft naleznete v produktovém katalogu: Control – Bezpečná řešení řízení nebo -> www.sick.com/FlexiSoft.

Elektrické údaje
Odběr proudu ≤ 35

Spínací proud ≤ 100 mA

Údaje o prostředí
Provozní okolní teplota –40 °C ... +60 °C

T skladovací –40 °C ... +75 °C

Klasifikace
ECl@ss 5.0 27272701

ECl@ss 5.1.4 27272701

ECl@ss 6.0 27272701

ECl@ss 6.2 27272701

ECl@ss 7.0 27272701

ECl@ss 8.0 27272701

ECl@ss 8.1 27272701

ECl@ss 9.0 27272701

ETIM 5.0 EC001831

2 OPTOELEKTRONICKÁ OCHRANNÁ ZAŘÍZENÍ | SICK On-line datový list | 2017-03-21 20:51:34

Omyly a změny vyhrazeny

http://www.sick.com/2021708
http://www.sick.com/2021708
https://www.sick.com/WS_WE27-2


 

WE27-2F460 | WS/WE27-2
JEDNOPAPRSKOVÉ BEZPEČNOSTNÍ SVĚTELNÉ ZÁVORY

ETIM 6.0 EC001831

UNSPSC 16.0901 46171620

2017-03-21 20:51:34 | On-line datový list

Omyly a změny vyhrazeny

OPTOELEKTRONICKÁ OCHRANNÁ ZAŘÍZENÍ | SICK 3



On
-li

ne
 d

at
ov

ý 
lis

t

SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com

Stručný profil SpolečnoSti SiCK
Společnost SiCK se řadí mezi přední výrobce inteligentních senzorů a senzorových řešení pro průmyslové vy-
užití. Jedinečné spektrum výrobků a služeb vytváří optimální základ pro bezpečné a efektivní řízení procesů, 
ochranu osob před úrazem a zamezení ekologickým škodám. 

Získali jsme rozsáhlé zkušenosti v různých odvětvích a známe Vaše procesy a požadavky. Díky inteligentním 
senzorům jsme tak schopni nabídnout našim zákazníkům právě to, co potřebují. V aplikačních centrech 
v evropě, Asii a Severní Americe jsou systémová řešení testována a optimalizována v souladu s požadavky 
zákazníků. to vše z nás dělá spolehlivého dodavatele a partnera v oblasti vývoje.

naši nabídku doplňují rozsáhlé služby: SiCK lifetime Services poskytují podporu během celého cyklu život-
nosti stroje a zajišťují bezpečnost a produktivitu. 

To je podstatou „Sensor Intelligence“.

JSme Vám nAblíZKu KDeKoliV nA SVětě:
Kontaktní osoba a další pobočky - www.sick.com


